
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1574111,uchwala-nr-iii1718-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-28-grudnia-2018-r-w-sprawie-zasad-zwrotu-
wy.html

UCHWAŁA NR III/17/18 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zasad
zwrotu wydatków przeznaczonych na pomoc rzeczową, zasiłki okresowe i zasiłki celowe
przyznanych osobom lub rodzinom o dochodach przekraczających kryterium dochodowe z pomocy
społecznej, pod warunkiem ich zwrotu w całości bądź w części.
 

Data utworzenia 2018-12-28 

Numer aktu 17 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym Brak danych

 

Uchwała Nr III/17/18
Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zasad zwrotu wydatków przeznaczonych na pomoc rzeczową, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznanych osobom lub
rodzinom o dochodach przekraczających kryterium dochodowe z pomocy społecznej, pod warunkiem ich zwrotu w całości bądź w części.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 
994 z późn. zm.) oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.:: Dz. U. z 2018, poz. 1508 z późn. zm.) - Rada
Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zasady zwrotu wydatków przeznaczonych na pomoc rzeczową, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu,
osobom lub rodzinom o dochodach przekraczających kryterium dochodowe z pomocy społecznej.

§ 2. Wydatki na pomoc rzeczową, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu, podlegają zwrotowi w całości – jeżeli dochód
osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie przekracza 100 % kryterium dochodowego dla osoby samotnie gospodarującej bądź
dla osoby gospodarującej w rodzinie, o których mowa odpowiednio w art. 8 ust. 1 pkt 1 – 2 ustawy o pomocy społecznej.

§ 3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, ustalając prawo do pomocy rzeczowej, zasiłków okresowych i zasiłków celowych, osobom lub
rodzinom, których dochód przekracza 100 % kryterium dochodowego dla osoby samotnie gospodarującej bądź dla osoby gospodarującej w rodzinie,
o których mowa odpowiednio w art. 8 ust. 1 pkt 1-2 ustawy o pomocy społecznej, można w całości bądź w części odstąpić od żądania zwrotu
wydatków, rozłożyć obowiązek zwrotu na raty w liczbie nie większej niż dwanaście bądź odroczyć termin płatności, w szczególności ze względu na:

1) konieczność ponoszenia znacznych wydatków z powodu długotrwałej choroby, wymagającej ponoszenia wysokich kosztów leczenia, zakupu leków
lub sprzętu rehabilitacyjnego, stosowania specjalnej diety, korzystania z dodatkowych płatnych usług leczniczych i opiekuńczych;

2) długotrwałej choroby, bezrobocia, niepełnosprawności, śmierci członka rodziny, strat materialnych powstałych w wyniku zdarzenia losowego lub
klęski żywiołowej;

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

§ 5. Z dniem wejścia w życie uchwały, traci moc obowiązującą uchwała  NR XL/565/14 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 maja 2014 r., w sprawie
zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

Marek Ciastoń

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1574111,uchwala-nr-iii1718-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-28-grudnia-2018-r-w-sprawie-zasad-zwrotu-wy.html


METRYKA

Liczba odwiedzin: 2

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2019-03-14 09:29:18

Czas publikacji: 2019-03-14 09:29:18

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2018-12-28 00:00:00




	UCHWAŁA NR III/17/18 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zasad zwrotu wydatków przeznaczonych na pomoc rzeczową, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznanych osobom lub rodzinom o dochodach przekraczających kryterium dochodowe z pomocy społecznej, pod warunkiem ich zwrotu w całości bądź w części.

